"

Dank
Xrre

Recepcio
tocolo

amara 7siunic4xií ckXonte
(pcilácio 24 cl-C XcirÇO

PORTARIA No 11 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Dispõe sobre nomeação da servidora comissionada
Marlene Aparecida do Prado Mattos e dá outras

providências-.

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei:

Resolve

Art. 1 0 - Nomear MARLENE APARECIDA DO PRADO MATTOS, portadora
do RG no 27.***.***-5 e CPF no 171.***.***-00, para ocupar o cargo de
provimento comissionado de Assessora Parlamentar da Vereadora Valdirene
Joandsin da Silva da Câmara Municipal de Monte Mor, com vencimento
classificado na referência C-IV.

Art. 20 - Ficam os setores competentes autorizados a promover as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 01 de fevereiro de 2024.

ALT
Presi

VALDIRENE JO IN DA SILVA

ia Secretária

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor ao 01 (um) dia

do mês de fevereiro do o de 2024.

W -

fè" .7ALEXANDRE SANTANA

Direto

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br